
UCHWAŁA NR 498/LIV/2018
RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366), Rada 
Gminy Czerwonak uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 427/XLIX/2018 z dnia 22 marca 2018 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu § 2 otrzymuje brzmienie:

"Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
w latach 2018-2020 w następujący sposób:
1)  2018 - 92 330,37 zł
2)  2019 - 186 733,00 zł
3)  2020 - 190 990,00 zł"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 94E81E73-698D-46A4-9264-DE8B31B2AA45. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

uchwały Rady Gminy Czerwonak

o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu

W dniu 22 marca 2018 r. Rada Gminy Czerwonak pojęła uchwałę nr 427/XLIX/2018 w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu ze środków budżetu na 2018 rok
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów
pasażerskich na obszerze oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie ilości połączeń
kolejowych - dofinansowanie Poznańskiej Kolei Metropolitalnej (PKM)".

W dniu 16 kwienia 2018 r. zawarto umowę o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej
pomiędzy Gminą Czerwonak a Województwem Wielkopolskim. Umowa zawiera wysokość dotacji na
2018 rok oraz prognozę na lata 2019 i 2010.

W dniu 27 lipca 2018 r. wpłynęło pismo (z dnia 24.07.2018 r.) od Wicemarszałka Województwa
Wielkopolskiego informujące o wzroście wysokości prognozowanych dotacji na lata 2019 i 2020
w związku z wystąpieniem czynników wyszczególnionych w umowie, a mających wpływ na wysokość
dotacji oraz wnioskujące o zmianę uchwał Rady Gminy Czerwonak:

- nr 427/XLIX/2018 z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu
Wielkopolskiemu ze wskazaniem dotacji na lata 2019 i 2020,

- w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej

wraz z propozycją aby te wartości powiększyć o 5%, celem uniknięcia sytuacji kolejnych zmian uchwał.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.

Id: 94E81E73-698D-46A4-9264-DE8B31B2AA45. Uchwalony Strona 1




